310
設
備
用
（
フ
ラ
イ

極数
標準GD2（kg・m2） ポンプ
型　式
50Hz 60Hz
ポンプ フライホイール 合　計 質量
mm kW V P
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz kg
11
〔1501L〕 3.0－12.4 〔1502L〕 3.0－12.2
1.0 0.7 12.5 12.5 13.5 13.2 650
〔1501H〕 1.5－21.0 〔1502H〕 1.5－22.0
15
〔1503L〕 3.0－17.0 〔1504L〕 3.0－17.4
1.4 0.9 12.5 12.5 13.9 13.4 650
〔1503H〕 1.5－27.0 〔1504H〕 1.5－27.6
150 CNF150-P 18.5 三相200
〔1505LY〕3.0－19.5 〔1506LY〕3.0－20.0
4 2.0 1.4 25.1 25.1 27.1 26.5 910
〔1505HY〕1.5－30.5 〔1506HY〕1.5－31.0
22

50Hz 60Hz
ポンプ フライホイール 合　計 質量
mm kW V P
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz kg
15 〔215〕 4.0－15.0 〔216〕 4.5－13.9 4 0.9 0.8 13.4 13.3 750
〔620Y〕 4.0－14.0
〔630Y〕 4.5－13.7 6 3.7 2.6
12.5 12.5
16.2 15.1 850
18.5 〔610Y〕 4.0－15.4
〔470Y〕 2.5－22.8 〔480AY〕2.5－22.0 4 1.8 1.4 25.1 25.1 26.9 26.5 980
〔640〕 4.0－08.0
〔640〕 4.5－12.2
三相200 〔630〕 4.0－11.0
6 3.7 2.6 12.5 12.5 16.2 15.1 850
200 CNF200-P 22 〔620〕 4.0－14.7
〔630〕 4.5－16.1
〔610A〕 4.0－17.5
〔470〕 2.5－23.5 〔480A〕 2.5－25.1 1.8 1.4 25.1 25.1 26.9 26.5 980
30 〔251AY〕4.0－22.5 〔252AY〕4.5－19.5

口径 出力 電圧
吐出し量－全揚程　m3／min-m
極数
標準GD2（kg・m2） ポンプ
型　式
50Hz 60Hz
ポンプ フライホイール 合　計 質量
mm kW V P
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz kg
15 〔259〕 6.3－09.5 〔250〕 7.1－08.8 4 0.7 0.7 13.2 13.2 755
18.5 〔253Y〕 6.3－10.9 〔254Y〕 7.1－10.5
6 4.3 2.2
12.5 12.5
16.8 14.7 1,050
22 三相200 〔253〕 6.3－13.6 〔254〕 7.1－12.0
250 CNF250-P
30 〔251AY〕6.3－20.0 〔252AY〕7.1－17.5
3.5 2.3 56.7 55.5 1,400
37 〔251A〕 6.3－24.0 〔252A〕 7.1－22.5
53.2 53.2

標準GD2（kg・m2）
ポンプ質量
型　式
50Hz 60Hz
ポンプ フライホイール 合　計
mm kW V P
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
kg
18.5 〔321AY〕10.0－07.3 〔322AY〕11.2－05.6
3.3 2.1 12.5 12.5 15.8 14.6 1,100
22
三相200
〔321A〕10.0－09.2 〔322A〕11.2－07.8
30 〔301Y〕10.0－12.1 〔302AY〕11.2－10.5
6 5.3 5.9 58.5 59.1 1,500
300 CNF300-P 37 〔301〕 10.0－14.5 〔302A〕11.2－13.5 53.2 53.2
45 〔303〕 10.0－16.8 〔304〕 11.2－16.0 5.7 4.4 58.9 57.6 1,550
55 三相400 〔305〕 10.0－20.0 〔306〕 11.2－20.2 10.5 8.7
79.3 79.3
89.8 88.0 1,700

）
口径 出力 電圧
吐出し量－全揚程　m3／min-m 極数 標準GD2（kg・m2）
ポンプ質量
型　式
50Hz 60Hz
P ポンプ フライホイール 合　計
mm kW V
50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz 50Hz 60Hz
kg
30
三相200
〔351Y〕16.0－07.5 〔352Y〕18.0－06.2
4.9 4.3 58.1 57.5 1,600
37 〔351〕16.0－09.3 〔352〕18.0－08.3 53.2 53.2
400 CNF400-P 45 〔353〕16.0－11.9 〔354〕18.0－10.0 6 6 5.2 5.8 58.4 59.0 1,650
55 三相400 〔405〕16.0－14.0 〔406〕18.0－13.2 10.0 8.6 79.3 79.3 89.3 87.9 1,850
75 〔401〕16.0－19.0 〔402〕18.0－18.2 15.6 15.6 147.0 147.0 162.6 162.6 3,100
500 CNF500-P 75 三相400 〔501〕30.0－10.0 〔504〕30.7－09.7 6 8 15.1 18.0 147.0 147.0 162.1 165.0 3,800
■標準仕様
〔 〕は羽根車No.を示します。
※モータ特性、軸受、オイルなどについては色頁の諸元表をご参照ください。
※標準以外のGD2でも特注対応しますので、弊社営業所までお問合わせください。